
2019 年 6月 16 日 

スポーツクラブＮＡＳ株式会社 

ホットヨガスタジオ美温三鷹 

店舗マネージャー 武藤 響子 

会員各位 

 

お盆期間の営業時間のお知らせ 

 

拝啓 梅雨の候、会員様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当スタジ

オをご利用いただきまして誠にありがとうございます。お盆期間の営業につきまして、下記の通りご案内さ

せていただきます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

         11 日（日）  通常営業 

         12 日（月）  短縮営業  8:30～17:00 

           13 日（火）  短縮営業  8:30～17:00 

               14 日（水）  短縮営業  8:30～17:00 

         15 日（木）  夏季休業 

16 日（金）  定休日 

 

 

 

以上 

 


